ОСЪЖДА асоциация „Авиа интернешънъл“, с регистрация в Конфедерация Швейцария, със седалище и адрес на управление [населено място] 8003, Баденерщрасе 329 да заплати на „Еко България“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], комплекс Литекс Тауър, ет. 9 разноски в размер на 11 734, 98 лв. /единадесет хиляди седемстотин тридесет и четири лева и деветдесет и осем стотинки/.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.